Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   48  к-м

«14» декабря 2016 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в январе 2017 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в январе 2017 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «СРО» в январе 2017 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Прибой плюс" 2349034693 23.01.2017 27.01.2017 д

2.  ООО "САН" 2312122382 23.01.2017 27.01.2017 д

3.  ООО "Техцентр" 2330029594 23.01.2017 27.01.2017 д

ТО «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Строительная

компания Авангард"
2365018628

16.01.2017 20.01.2017 в

2.  ООО ОП "АЛЬФА-ЮГ" 2365004819 23.01.2017 27.01.2017 д

3.  ООО "Техстрой" 2365001737 12.01.2017 18.01.2017 в

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО ГК "ГазСпецМонтаж" 2311194610 12.01.2017 18.01.2017 д

2.  ООО "ГазСпецМонтаж" 2311114276 11.01.2017 17.01.2017 д

3.  ООО "Газэлектросервис" 2312174849 13.01.2017 19.01.2017 д

4.  ИП Калачанов Семен

Александрович
594807362769

16.01.2017 20.01.2017 д

5.  ООО "ОРГПИЩЕПРОМ

ТУРБО"
2310130109

17.01.2017 23.01.2017 д

6.  ООО "СЕТЕВЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ"
2312151464

19.01.2017 25.01.2017 д

7.  ООО

"СПЕЦВЫСОТСТРОЙ"
2311121499

18.01.2017 24.01.2017 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Компания "Карум" 2315170641 18.01.2017 24.01.2017 в

2.  ООО "Люмен" 2370001683 20.01.2017 26.01.2017 д

3.  ООО "Стандарт Групп" 2315170384 18.01.2017 24.01.2017 в

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Агропромстрой" 2330029570 09.01.2017  13.01.2017  д

2.  ООО "Деловое партнерство" 2312118428 09.01.2017  13.01.2017  в

3.  МУП Ейского городского

поселения Ейского района

"Ейская проектная контора"

2306016058

09.01.2017  13.01.2017  д

4.  ИП Давидян Ефрем 230808540033 09.01.2017  13.01.2017  д

Сергеевич

5.  ИП Жиляк Татьяна

Владимировна
235301333007

16.01.2017  20.01.2017  д

6.  ИП Харламов Борис

Борисович
231298733380

16.01.2017  20.01.2017  д

7.  ООО "ИРБИС" 2308203938 16.01.2017  20.01.2017  в

8.  ООО "Лидерстрой" 2373006841 16.01.2017  20.01.2017  д

9.  ООО "Ремстройсервис" 2351009782 16.01.2017  20.01.2017  д

10.  ООО "СЛК-Телеком" 2310181897 23.01.2017  27.01.2017  д

11.  ООО "Таргет Юг" 2304063574 23.01.2017  27.01.2017  д

12.  ООО "ЭкоСтандарт" 2310158827 23.01.2017  27.01.2017  д

13.  ООО "Экострой" 2311183671 23.01.2017  27.01.2017  д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО "Стройнефтегаз

Электромонтажное

управление №2"

2311085681

23.01.2017 27.01.2017 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "ГИДРОТЕХ" 0105073920 23.01.2017  27.01.2017  в

2.  ООО "ИМПУЛЬС" 2314021439 20.01.2017  26.01.2017  д

3.  ИП Антонов Д.Ф. 614300005000 18.01.2017  24.01.2017  д

4.  ООО "Сим-Строй" 2314016132 16.01.2017  20.01.2017  в

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "АНОД-ПЛЮС" 2310100288 23.01.2017 27.01.2017 д

2.  ООО "Промстроитель" 2311053746 09.01.2017 13.01.2017 в

3.  ООО "Сервис-Монтаж" 2309078768 23.01.2017 27.01.2017 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО "FRUKTAL" 2308161893 09.01.2017  13.01.2017  д

2.  ООО "АВК - Инженерные

сети"

2312178755 10.01.2017  16.01.2017  д

3.  ООО "Автомагистраль" 2315182703 11.01.2017  17.01.2017  д

4.  ООО "АлМакс-Строй" 2311146937 12.01.2017  18.01.2017  д

5.  ООО "Альтернатива" 2310193677 13.01.2017  19.01.2017  в

6.  ООО "Альфа Строй" 2308224374 16.01.2017  20.01.2017  в

7.  ООО "АМОСтрой" 2327012544 17.01.2017  23.01.2017  д

8.  ООО "АнтикорЮгМонтаж" 2339021688 18.01.2017  24.01.2017  д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1. ООО "Водолей" 2352041281 23.01.2017 27.01.2017 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "ЛюксСтрой" 2365010989 23.01.2017  27.01.2017  д

2.  ООО "СтройБелМонтаж" 2368004341 20.01.2017  26.01.2017  д

3.  ООО "Юг-профиль" 2312122350 16.01.2017  20.01.2017  д

4.  ООО "ЮгСтрой" 2365023018 18.01.2017  24.01.2017  д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)